TARIFS

LES ENTREES UNITAIRES
Adulte

Enfant

Tarif réduit (étudiant, retraité)
Gratuit pour les personnes
porteuses de handicap

Ecole de Roubaix

Ecole hors Roubaix

LES ABONNEMENTS*
10 entrées adulte

10 entrées enfant

10 entrées tarif réduit
(étudiant, retraité)

LES LECONS DE NATATION
(ENTREE COMPRISE)

1 legon adulte

10 legons adulte*

1 legon enfant

10 legons enfant*

5 legons en groupe*

Passage diplome, brevet, attestation

3,20€
1,90€
1,90€

0.90€
2,30€

25,60€
15,20€

15,20€

8,40¢€
67,20€
7,10€
56,80€
23,30€
5,20€

LES ACTIVITES (ENTREE COMPRISE)

Aquagym, palmage :
1 séance
10 séances*

Aquabike :

1 location (séance libre)

10 locations (séance libre)*
1 cours collectif

10 cours collectifs*

Bébés Nageurs (6mois-4 ans)
10 séances*

6,30€
50,40€

9,00€
72,00€
11,00€
88,00€

59,00€

* caution de 5€ pour la création de la carte

magnétique

HORAIRES

HORAIRES (PERIODES SCOLAIRES)
Mardi : 8h a9h; 17h20 a 19h

Mercredi: 9ha 11h30;15h a17h;
17h30 a 19h15

Jeudi: 8h a9h;12ha13h30;17h20 a 19h

Vendredi : 8h a9h;12h 2 13h30;14h a 16h;
17h20 a 19h

Samedi : 9h a 12h30; 14h a 16h15

Dimanche : 8h a 10h; 10h30 a 12h30

HORAIRES (VACANCES SCOLAIRES)
Mardi: 9h a 11h30;15h 4 17h; 17h20 & 19h

Mercredi : 9h a 11h30; 15ha 17h;
17h30 a 19h15

Jeudi: 9h a11h30;12h a13h30;15ha17h;
17h20 a 19h

Vendredi : 9h a 11h30; 12h a 13h30;
15ha17h;17h20 a 19h

Samedi : 9h a 12h30; 14h a 16h15.

Dimanche : 8h a 10h; 10h30 a 12h30
Evacuation des bassins 10 minutes avant la fin
de séance.

Fermeture de la caisse 30 minutes avant la fin
de séance.

RETROUVEZ TOUTES
LES INFOS PRATIQUES
SUR ROUBAIX.FR
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PISCINE

DANIELLE ET FANTINE LESAFFRE

42 RUE DUPUY DE LOME - ROUBAIX
0320756172

VILLE DE

ROUBAIX



LES ACTIVITES

Aquagym, palmage, perfectionnement
Pour adulte

Le Lundi : 16h15 a 18h00
Le Mercredi : 19h15 a 20h30
Le Dimanche : 8h00 a 10h00
Aquabike location (45 minutes) :

Mardi, Jeudi, Vendredi : 8h00 a 8h45
Mercredi : 15h00 a 15h45
Samedi: 14h00 a 14h45; 15h00 a 15h45

Aquabike cours collectif :
Jeudi, Vendredi : 12h15 a 13h00

Bébés nageurs (période scolaire uniquement) :
Samedi : 9h00 a 10h30

Lecons de Natation (45 minutes) :
Tous ages

Mardi, Jeudi, vendredi :
17h20-18h05 ; 18h05-18h50

Mercredi : 9h00-9h45 ; 17h30-18h15;

18h15-19h00
Jeudi : 17h20-18h05 ; 18h05-18h50
Vendredi : 17h20-18h05 ; 18h05-18h50
Samedi: 11h00-11h45 ; 14h00-14h45;

15h00-15h45

Dimanche : 10h30-11h15; 11h30-12h15

INFORMATIONS PRATIQUES ASSOCIATIONS SPORTIVES

* La piscine est fermée durant les jours fériés. CLUB ROUBAIX NATATION
Entrainements, compétitions natation.
* Seuls les adultes ont acces aux séances du Lundi a partir de 18h00.
midi et aux séances dédiées aux activités. Mardi, Jeudi, Vendredi a partir de 19h00.
) _ Mercredi a partir de 12h00
* La caisse ferme 30 min avant la fin de séance. Contact : roubaixnatation.com

L'évacuation des bassins se fait 10 min avant la
fin de séance.

* Tout enfant agé de moins de 10 ans doit étre CLUB DE PLONGEE

accompagné dans l'eau d'une personne agée DES TROIS VILLES _ _

de plus de 18 ans, I'ayant en charge exclusive et Entrainement tous les lundis a partir de 19h30.
permanente. Contact : Joél PLUQUET — 03 20 02 57 48

« Port du maillot de bain exclusivement

(affichage des maillqts agtoris_és a la caisse). CLUB DE NAGEURS SAUVETEURS
Port du bonnet de bain obligatoire.

DE ROUBAIX

Entrainement de sauvetage. Samedi a partir de
12h30.

Contact : Francois Pichon — 03 20 75 61 72.

« Casier gratuit.

+ Les abonnements sont soumis a une date
d'expiration.

 Par mesure d'hygiéne la douche est obligatoire
avant I'acces aux bassins.

+ Pendant les vacances scolaires, mise en place
de stages de natation, aquaforme et aquaphobie.

Renseignements sur les différentes activités
au 03 20 75 61 72 ou sur place, aux heures de
lecons de natation.




