TARIFS

LES ENTRÉES UNITAIRES

Adulte	3,∠0€
Enfant	1,90€
Tarif réduit (étudiant, retraité)	1,90€
Gratuit pour les personnes	
porteuses de handicap	
Ecole de Roubaix	0.90€
Ecole hors Roubaix	2,30€

2 204

LES ABONNEMENTS*

10 entrées adulte	25,60€
10 entrées enfant	15,20€
10 entrées tarif réduit	
(étudiant retraité)	15.20€

LES LEÇONS DE NATATION (ENTRÉE COMPRISE)

1 leçon adulte	8,40€
10 leçons adulte*	67,20€
1 leçon enfant	7,10€
10 leçons enfant*	56,80€
5 leçons en groupe*	23,30€
Passage diplôme, brevet, attestation	5,20€

LES ACTIVITÉS (ENTRÉE COMPRISE)

Aquagym, palmage:

1 séance	6,30€
10 séances*	50,40€

Aquabike:

1 location (séance libre)	9,00€
10 locations (séance libre)*	72,00€
1 cours collectif	11,00€
10 cours collectifs*	88,00€

Bébés Nageurs (6mois-4 ans)

10 séances*		59,00€
TO Seatilites*		39,00€

* caution de 5€ pour la création de la carte magnétique

HORAIRES

HORAIRES (PERIODES SCOLAIRES)

Mardi: 8h à 9h; 17h20 à 19h

Mercredi: 9h à 11h30; 15h à 17h;

17h30 à 19h15

Jeudi: 8h à 9h; 12h à 13h30; 17h20 à 19h

Vendredi: 8h à 9h; 12h à 13h30; 14h à 16h;

17h20 à 19h

Samedi: 9h à 12h30; 14h à 16h15

Dimanche: 8h à 10h; 10h30 à 12h30

HORAIRES (VACANCES SCOLAIRES)

Mardi: 9h à 11h30; 15h à 17h; 17h20 à 19h

Mercredi: 9h à 11h30; 15h à 17h; 17h30 à 19h15

Jeudi: 9h à 11h30; 12h à 13h30; 15h à 17h;

17h20 à 19h

Vendredi: 9h à 11h30; 12h à 13h30;

15h à 17h ; 17h20 à 19h

Samedi: 9h à 12h30; 14h à 16h15.

Dimanche: 8h à 10h; 10h30 à 12h30

Evacuation des bassins 10 minutes avant la fin de séance.

Fermeture de la caisse 30 minutes avant la fin

de séance.

RETROUVEZ TOUTES LES INFOS PRATIQUES SUR ROUBAIX.FR





PISCINE DANIELLE ET FANTINE LESAFFRE 42 RUE DUPUY DE LÔME - ROUBAIX 03 20 75 61 72





LES ACTIVITÉS

Aquagym, palmage, perfectionnement

Pour adulte

Le Lundi : 16h15 à 18h00 Le Mercredi : 19h15 à 20h30 Le Dimanche : 8h00 à 10h00

Aquabike location (45 minutes):

Mardi, Jeudi, Vendredi : 8h00 à 8h45 Mercredi : 15h00 à 15h45 Samedi : 14h00 à 14h45: 15h00 à 15h45

Aquabike cours collectif:

Jeudi, Vendredi: 12h15 à 13h00

Bébés nageurs (période scolaire uniquement) :

Samedi : 9h00 à 10h30

Leçons de Natation (45 minutes):

Tous âges

Mardi, Jeudi, vendredi :

17h20-18h05; 18h05-18h50

Mercredi: 9h00-9h45; 17h30-18h15;

18h15-19h00

Jeudi: 17h20-18h05; 18h05-18h50

Vendredi: 17h20-18h05; 18h05-18h50

Samedi: 11h00-11h45; 14h00-14h45;

15h00-15h45

Dimanche: 10h30-11h15; 11h30-12h15

INFORMATIONS PRATIQUES

- · La piscine est fermée durant les jours fériés.
- Seuls les adultes ont accès aux séances du midi et aux séances dédiées aux activités.
- La caisse ferme 30 min avant la fin de séance. L'évacuation des bassins se fait 10 min avant la fin de séance.
- Tout enfant âgé de moins de 10 ans doit être accompagné dans l'eau d'une personne âgée de plus de 18 ans, l'ayant en charge exclusive et permanente.
- Port du maillot de bain exclusivement (affichage des maillots autorisés à la caisse). Port du bonnet de bain obligatoire.
- · Casier gratuit.
- Les abonnements sont soumis à une date d'expiration.
- Par mesure d'hygiène la douche est obligatoire avant l'accès aux bassins.
- Pendant les vacances scolaires, mise en place de stages de natation, aquaforme et aquaphobie.

Renseignements sur les différentes activités au 03 20 75 61 72 ou sur place, aux heures de leçons de natation.

ASSOCIATIONS SPORTIVES

CLUB ROUBAIX NATATION

Entraînements, compétitions natation. Lundi à partir de 18h00. Mardi, Jeudi, Vendredi à partir de 19h00. Mercredi à partir de 12h00 Contact : roubaixnatation.com

CLUB DE PLONGÉE DES TROIS VILLES

Entraînement tous les lundis à partir de 19h30. Contact : Joël PLUQUET – 03 20 02 57 48

CLUB DE NAGEURS SAUVETEURS DE ROUBAIX

Entraînement de sauvetage. Samedi à partir de 12h30.

Contact: François Pichon – 03 20 75 61 72.

